
TERMINAL SÃO JOÃO / TERMINAL VILA GALVÃO (Via Marginal Baquirivu, Jd. Paraíso, Mikail e Pq. Santos Dumont)
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LINHA TEVE ITINERÁRIO EXTENDIDO PARA ATENDIMENTO EMERGENCIAL DEVIDO À PANDEMIA

LEGENDA: 00 PARTIDAS OPERADAS POR ÔNIBUS LEVES ADAPTADOS AOS DEFICIENTES

DIAS ÚTEIS

DIAS ÚTEIS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Terminal São João

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Terminal Vila Galvão

folha 2SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO

QUADRO DE HORÁRIOS

OSO Nº 

Vigência:Emissão: 30/04/20 01/05/20
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DOMINGOS

DOMINGOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Terminal São João

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Terminal Vila Galvão

SÁBADOS

QUADRO DE HORÁRIOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Terminal São João SÁBADOS

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Terminal Vila Galvão

30/4/2020
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ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO OSO Nº 

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

Emissão: Vigência: 1/5/2020
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TERMINAL SÃO JOÃO / TERMINAL VILA GALVÃO (Via Marginal Baquirivu, Jd. Paraíso, Mikail e Pq. Santos Dumont)

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO

Emissão: Vigência: 1/5/2020

Terminal São João Terminal Vila Galvão

Rua Gonzaga Acesso à Rua Alberto Ferreira Lopes

Av. Marcial Lourenço Seródio Rua Alberto Ferreira Lopes

Acesso à rua Buriti Bravo Rua Vicente Melro

Rua Buriti Bravo Av. Dr. Timóteo Penteado

Av. José Brumatti Av. Emílio Ribas

Rodovia Juvenal Ponciano de Camargo Rua Guapira

Av. Florianópolis Rua Guarulhos

Rua São Bento Trairí Rua Dona Antonia

Av. Bom Jesus Rua Maria Rosa de Jesus

Av. Sagres Rua  Marcolina Moreira

Estrada do Saboó Rua Silvestre Vasconcelos Calmon

Rua Calabria Rua Rafael Balzani

Rua Martinica Praça Professor Enio Chiesa

Rua Adalberto Bellini Rua Nilo Peçanha

Rua Maria Eliza Silva Rua Capitão Gabriel

Rua Nino Fantini Pça Teresa Cristina

Rua Piemont Ladeira Campos Sales

Rua Luciano Cesar Bellini Rua Dr. Ramos de Azevedo

Rua Luis Rossetti Rua Cerqueira Cesar

Rua Prof.Valderice T.da Mota C.Marchinni Pça Francisco de Almeida

Estrada do Elenco Rua Barão de Mauá

Rua Cedibra Rua Benedito F. De Morais

Rua Reta Rua José Triglia

Rua Asteróide Rua Harry Simonsen

Estrada do Zircônio Av. Monteiro Lobato

Rua Maria Ferreira Calsado Rua Asea

Rua Dr. Roberto D. João Rosia Av. Pres. Tancredo Neves

Pça João Manoel da Silva Acesso ao terminal Cecap 

Estrada Municipal Terminal Cecap   

Rua Taquaritinga Av. Pres. Tancredo Neves

Rua Sebastianópolis do Sul Av. Monteiro Lobato

Rua São Raimundo das Mangabeiras Alameda das Vitorias Regias

Rua Capinzal Av. Monteiro Lobato

Estrada do Elenco Acesso à Av. Odair Santanelli

Rua Lazáro de Almeida Campos Av. Odair Santanelli

Rua Dr. Jorge Queiroz Morais Alameda dos Lírios

Rua Lazáro de Almeida Campos Acesso ao Terminal Rodoviário Cecap            

Retorno Rua Lazáro de Almeida Campos, altura do nº 781 Terminal Rodoviário

Rua Lazáro de Almeida Campos Saida do terminal Rodoviário

Rua Dr. Jorge Queiroz Morais Alameda dos Lírios

Rua Lazáro de Almeida Campos Acesso à Av. Natália Zarif

Estrada Municipal Av. Natalia Zarif 

Praça João Manoel da Silva Acesso ao Terminal Taboão

Rua Jaime Tavares Terminal Taboão

Rua Santo Estevão Av. Natalia Zarif 

Rua Telêmaco Borba Rua Jamil João Zarif

Rua Aiuruoca Rua Santo Antonio Aventureiro

Av. Paulistana Av. Vila Matias

Av. Purus Av. Aracajú

Av. Silvestre Pires de Freitas Estrada do Elenco

Av. Aracajú Rua Capinzal

Av. Vila Matias Rua São Raimundo das Mangabeiras

Rua Santo Antonio Aventureiro Rua Sebastianópolis do Sul

Rua Jamil João Zarif Rua Taquaritinga

Av. Natália Zarif (Marginal Baquirivu) Av. Aracajú

Acesso ao Terminal Taboão Av. Silvestre Pires de Freitas

Terminal Taboão Rua Iça

Acesso à av. Natalia Zarif Av. Purus

Av. Natália Zarif (Marginal Baquirivu) Av. Paulistana

Alameda dos Lírios Av. Aiuruoca

Acesso ao Terminal Rodoviário Cecap            Rua Telêmaco Borba

Terminal Rodoviário Rua Santo estevão

Saida do terminal Rodoviário Rua Jaime Tavares

Av. Odair Santanelli Pça João Manoel da Silva

Av. Monteiro Lobato Estrada Municipal

Pça Maurício Hisashi Senday Rua Lazáro de Almeida Campos

Av. Monteiro Lobato Rua Dr. Jorge Queiroz Morais

Rua João Gonçalves Rua Lazáro de Almeida Campos

Av. Salgado Filho- pista superior Retorno Rua Lazáro de Almeida Campos, altura do nº 781

Rua Santa Conceição Rua Lazáro de Almeida Campos

Av. Dr. Timóteo Penteado Rua Dr. Jorge Queiroz Morais

Av. Esperança Rua Lazáro de Almeida Campos

Praça John F. Kennedy Estrada Municipal

Av. Esperança Praça João Manoel da Silva

Pça Getúlio Vargas Rua Dr. Roberto D. João Rosia

Rua Capitão Gabriel Rua Maria Ferreira Calsado

Praça Teresa Cristina Estrada do Zirconio

Ladeira Campos Sales Rua Asteróide 

Av. Guarulhos Rua Reta

Rua Silvestre Vasconcelos Calmon Rua Cedibra

Rua Marcolina Moreira Estrada do Elenco

Rua Maria Rosa de Jesus Rua Prof.Valderice T.da Mota C.Marchinni

Rua Dona Antônia Rua Luis Rossetti

Rua Otávio Nunes da Silva Rua Luciano Cesar Bellini

Rua Guaratinguetá Rua  Maria Elisa Silva

Rua Guarulhos Rua Nino Fantini

Rua Cônego Valadão Rua Piemonte

Rua Lourenço Granato Rua Caminho Encanto

Rua Dr. José Maurício Oliveira Rua Adalberto Bellini

Av. Emílio Ribas Rua Martinica

Rua Nova Aliança do Ivaí Rua Calabria

Rua Quitandinha Estrada do Saboó

Pça Santos Dumont Av. Sagres

Av. Sete de Setembro Av. Bom Jesus

Terminal Vila Galvão Rua São Bento Trairí

Av. Florianópolis

Rodovia Juvenal Ponciano de Camargo

Acesso ao Terminal São João

Terminal São João
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